
InterBEE2022 出展のご案内

今年は８ホール（8411）に出展いたします。

お客様各位

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ニッキャビ株式会社では昨年の出展に引き続き「InterBEE2022」に出
展する運びとなりました。

あらゆる業界でご採用いただいております弊社の製品群ですが映像・音響業
界においては歴史の中で培った技術とノウハウで最適な放送設備ソリューショ
ンをご提案いたします。

ここには無いユニークな製品も多数展示予定ですのでご多忙中とは存じます
が、是非弊社ブースへお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

幕張メッセ 展示ホール8 小間番号：8411

ニッキャビ株式会社
〒211-0051 川崎市中原区宮内2-5-8 TEL：044-766-2111 FAX：044-777-9000

URL：http//www.niccabi.co.jp E-mail：niccabi@niccabi.co.jp

主な出展製品

各製品の詳細は弊社、ホームページ内よりご覧いただけます。
掲載の製品以外にも魅力的な製品が数多くございますので是非、弊社の
ホームページよりご覧くださいますようお願い申し上げます。


